
Zadávací dokumentace

vÝzvA KPoDÁxÍxanÍnnx
A

ZAD/IVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel:

ZáHadní škola a Praktická škola, Česk Brod, Žitomí ská 1359

se sídl em Žitomí ská 1359, 282 01 česky Brod

IČ: ]0829489

ve ejná zakázka malého rozsahu s názvem

,,Vybavení školní zahrady pro relaxaci žák se zdravotním postižením * část I.

- šplhací sestava"

zadávanámimo režim zákonaě' 13412016 Sb., o zadávání ve ejnychzakánek,v platném arění (dále

jen,'zákon")

Strana 1



Zadávací dokumentace

1'. OBECNE INFORMACE o vEŘErx iznrcÁZcL

1,1 Informace o zadavateli

1"1 .1 Zadavatel

Název:

Sídlo:

tČo:

DIČ:

ZárJnladní škola a Praktická škola, Česk Brod, Žito^í ská 1359

Žitomí ská 1 3 5 g, 282 01 Česk;r Brod

70829489

CZ7 0829489 neplátce DPH

osoba oprávněná iednat za
zadavatele: " Mgr. Marie Snajdrová, editelka školy

Telefon 723 251 098,321 622300
Email: e$-ap-$q-g=9-k::b-Le-dgD-s-p_enam_-g_{

IDS Indetifikace datové schránky b9dxfqt

Profil zadavatele:

(dále jen,,Zadavatel")

h ttp s : l/zakazk), . kr- stre d o c e s k_".' . c zl pro fi I e_d i sp I a)'*2 2 6 
" 
h tm l

1.2 Základni informace o ve ejné zal<ince

1.2.1 Poptávkové Íízení

Ve ejná zakázka s názvem ,',,Vybavení školní zahrady pro relaxaci žák se zdravotním
postižením - část I. - šplhací sestava" je ve ejnou zakázkou malého rozsahu na nákup vybavení
školní zahrady _ šplhací sestavu (dále jen,,Ve ejná zakázka,).

Ve ejná zakázkaje v souladu s $ 31 zákona zadávána mimo režim zákona. obsahuje-li tato zadávací
dokumentace odkaz nazákon, použije se p íslušné ustanovení zákonaanalogicky. To však neznamená,
že Zadavatel zadává Ve ejnou zakázku v režimu zákona.

1.2.2 Účel ve e;n é zakázky

Účelem Ve ejné zakánky je uzav ení smlouvy na plnění Ve ejné zakánky sjedním vybran m
dodavatelem,na jejímŽzákladě bude dodánapro Zadavatele šplhací sestava na školní zahradu.

1.2.3 P edmět plnění Ve ejné zakázky

P edmětem plnění Ve ejné zakázky je nákup šplhací sestavy s instalací vč. dopadové polochy.

Specifikace dodávky:

A) Šphací sestava vhodná pro venkovní užití do školní zahrady pro děti věkové kategorie $+,vekterá
by měla mít následující parametry:

l) d evěná konstrukce

2) lxprolézačka s plošinou

Strana 2



Zadávací dokumentace

3) lx žeb ík

4) lxruěkovaciŽeb ík

5) lx hrazda

6) 1 x houpacíhrazda

7) 1x šplhací tyě

8) lx šplhací síť

9) lx lezecká stěna s chyty

10) lx šplhací lano

B) Dodávka šplhací sestavy vhodné pro děti věkové kategorie 6+' q šky herních prvkri do cca 200 cm,

sqjimkou šplhací tyěe svyškou do 280 cm, vě. instalace, povrchové ripravy _ nátěru d evěné

konstrukce odolná proti povětrnostním vlivrim a dopravy

C) Dopadová plocha typu: gumová zatravtovaci, zátmková zatrav ovací desková, p ípadně pryžové

čtverce spl ující nonny pro q šku šplhací sestavy

E) Dodávka dopadové plochy vč. pokládky a ripravy povrchu, odstranění a p esun l ks stávajícího

herního prvku (pingpongovy stril)'

F) Zajištění vstupní revizni kontroly šplhací sestavy.

Šphací sestava vě. dopadové plochy se musí vejít do prostoru 8,5 m x l l m.

Musí spl ovat bezpečnostní a hygienické normy, které budou doloženy certifikáty.

Detailní informace o p edmětu plnění Ve ejné zakázky obsahuje závazny návrh smlouvy na plnění

Ve ejné zakázky a položkoq rozpočet (p íloha ě. 4 aě. 5 této zadávací dokumentace).

V p ípadě, že popis p edmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na

patenty na vyná|ezy, ttžitné vzory, prumyslové vzory, ochranné známky nebo ozračení p vodu,

umožriuje Zadavatel použiti i jinych, kvalitativně a technicky rovnocennych ešení, které naplní

Zadav atelem požadovanou fu nkc ional itu.

1.2.4 P edpokládaná hodnota Ve ejné zakázky

P edpokládaná hodnota Ve ejné zakánky byla stanovena na základě $ 16 a násl. zákona a činí

I59.504,- Kě (slovy: Jednosto padestát devět tisíc pět set čty i korun čes\ch) bez DPH; 193.000'- Kč
(slovy: Jednosto devadesát t i tisíc korun čes\ ch) včetně DPH.

P edpokládaná hodnota je stanovena jako maximální a nepiekroěitel4á. Nabídka riěastníka. která bude

obsahovat nabídkovou cenu vyšší. než je p edpokládaná hodnota. bude v.v azen4 z drivodu nesplnění

zadávacích podmínek a.p íslušn: riěastník bude v.vloučen z další ílčasti v zadávacím ízení.
\l

1.2.5 Doba plnění

Smlouva na plnění Ve ejné zakánky bude podepsána a realizovéna po schválení ztizovate|em po

25.11.2019.

P edpokládaná doba rcalizace dodávky se uskuteční do 15.12.2019.

Strana 3



Zadávací dokumentace

1.2.6 Místo plnění

Místem plnění Ve ejné zakáull<y jeZákladníškola a Prakticka škola, česlc Brod, Žitomí stcí 1359

se sídlem Žitomí ská 1359,282 0l Čes\ Brod.

1.2.7 Záxaznostpožadavkri zadavatele

Informace a ridaje uvedené v jednotliq ch částech této zadávací dokumentace vymezují zénazné

požadavky Zadavatele na plnění této Ve ejné zakánky, není-li uvedeno jinak. Tyto požadavky jsou

riěastníci povinni plně a benylradně dodržet pi zpracovrání své nabídky. Nedodržení závazrrych

požadavk Zadavatele bude považováno za nesplněni zadápacích podmínek, jehož následkem mtiže

b;it vyloučení ričastníka z poptávkového izeni.

2. PoŽADAvKY NA ZPRACovÁNÍ NanÍorx

2.1 Podání nabídlqy

Nabídky na Ve ejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v uzav ené obálce opat ené na

uzav eních ruzitkem či podpisem osoby oprávněnéjednatzaričastníka aoznaěené,,Ve ejná zakázka_

,,Vybavení školní zahrady pro relaxaci žák se zdravotním postižením _ část I. - šplhací

sestava" _ Neotevírat", na které musí b;i't uvedena adresa' na niž je možné vyrozumět ťrěastníka o tom,

že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhrity pro podání nabídek.

V nabídce musejí b;ft na krycím listě dle vzoru, kte4 tvo í p ílohu ě. l této zadávaci dokumentace,

uvedeny identifikaění ridaje irčastníka v rozsahu analogicky dle $ 28 odst. 1 písm. g) zákona.

Úěastník mriže v poptávkovém Íízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí byt

souěasně osobou, jejímž prost ednictvím jin ťrčastník v tomtéž poptávkovém Íizeni prokazuje

kvalifikaci.

2.2 Požadavky na obsah nabídky

Účastník p edloží nabídku na Ve ejnou zakÍaku v jednou qitisku. Všechny listy nabídky budou

navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostateěně zabezpečeny p ed jejich vyjmutím

znabídky. Všechny v1itisky budou ádně čitelné,bez škrtri a p episri. Všechny stránky nabídky, resp.

jednotlivych qitisk 
' budou oěíslovány vzestupnou kontinuální adou; není t eba číslovat originály či

edně ově ené kopie poŽadovanych dokumentťr'

Úěastník p edloŽí nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na CD. Informace na CD
mají pouze informativní povahu. Každy ričastník je povinen p edložit návrh smlouvy v elektronické

podobě ve formátu 'doc nebo .docx.

Nabídka na Ve ejnou zakázku bude p edloženav následující struktu e:

a) Krycí list nabídky dle vzoru, kte{\!vo í p ílohu č. 1 této zadávaci dokumentace

b) obsah nabídky

c) Čestné prohlášení kprokázáni zák|adni a profesní zprisobilosti _ p ítoha ě. 2 této zadávaci

dokumentace

d) Čestné prohlášení o neexistenci st etu zájmu dle vzoru, kteq tvo í p ílohu č.3 této zadávaci

dokumentace

Strana 4



Zadávací dokumentace

e) Podepsan; závazny návrh smlouvy na plnění Ve ejné zakázky, kter1 tvo í p ílohu č. 4 této
zadávaci dokumentace

D Naceněn; položkoq rozpočet a doplněné parametry nabízeného zaizení dle návrhu uchazeče
_ p íloha č. 5

g) Další dokumenty požadované zadávací dokumentací anebo dle uvážení

Požadavky na členění nabídky dle q še uvedeného mají doporučující charakter'

2.3 Jazyknabídky

Nabídka musí b;it zpracována ve všech sq ch částech v ěeském j azyce (vyjimku tvo í odborné ridaje a
niwy).

2.4 Profesní zprisobilost

Účastník j e povinen pr okénat profe sní zprisobi lost p edložením :

a) q pisu z obchodního rejst íku, pokud je v něm riěastník zapsán, či q pisu z jiné obdobné
evidence, pokudjin; právní p edpis zápis do takové evidence vyžaduje;

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím p edmětu Ve ejné zakánky,
zejména dokladu prokazujícího p íslušné živnostenské oprávnění či licenci

Úěastník zárovet prokáže profesní zprisobilost p ed|ožením písemného čestného prohlášení, zněhož
bude vypl;irvat:

a) q pisu z obchodního rejst íku, pokud je v něm ričastník zapsán, či q pisu z jiné obdobné

evidence, pokudjin ptávni p edpis zápis do takové evidence vyžaduje;

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím p edmětu Ve ejné zakéaky'

zejména dokladu prokazujícího p íslušné živnostenské oprávnění ěi licenci

K p edložen m dokumentťtm, viz vyše, ťrěastník také p edloží ěestné prohlášení dle vzoru uvedeného
v p íloze č.2,této zadavací dokumentace

2.5 Společná ustanovení o prokazování kvalifikace

2.5.1 Pravost a stá Í dokladri

Účastník je oprávněn p edloŽit kopie dokladri prokazujících splnění kvalifikace. Analogicky k $ 86
odst. 3 zákona je ričastník, se kte4 m má b t uzav ena Smlouva, povinen p edložit originály nebo
ově ené kopie dokladri prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly v poptávkovém izení
p edloženy.

Doklady prokazující profesní zp sobilost |odle odst. 2.4 této zadávaci dokumentace musí prokazavat
splnění požadovaného kritéria zprisobilosti nejpozději v době 3 měsícti p ede dnem zahájení
poptávkovéhotizení (tj. p ed uve ejněním v ,zvy kpodánínabídkynebo jejímdoručenímričastníkovi,
nebyla-li uve ejněna).

Strana 5



Zadávací dokumentace

Je-li zadavatelem vyžadováno ěestné prohlášení, musí byt ze strany ričastníka podepsáno statutárním

orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za ričastníka; v takovém p ípadě doloží
riěastník toto oprávnění v originálu ěi v kopii v nabídce.

3. ZPŮsoB ZPRACovÁNÍ NanÍnxovÉ crny

3.1 Zá.Jrlizdní požadavky zadavatele

Nabídková cena bude zpracována jako souhrnná částka bez DPH' která vznikne oceněním
jednotliq ch položek uvedenych v položkovém rozpočet' kten- fvo í p ílohu č. 5 této zadávaci

dokumentace. Nabídková cena i ocenění jednotliq ch poloŽek rozpočtu budou uvedeny v ěes\ ch

korunách. Nabídková cena bude uvedena na krycím listu v následujícím členění:

o Cena v Kě bez DPH

o Sazba DPH v %

o Cena v Kč vě. DPH

Zadavatel v slovně upozor uje ričastníky, že všechny jednotlivé položky rozpočtu jsou povinni ocenit

tak, aby beze zbytku napl ovaly standardy. Účastníci nejsou oprávněni měnit hodnoty parametru

požadovan; ch zadavatelem v projektové dokumentaci ani t1rto hodnoty podmi ovat další podmínkou.

Zména, podmínění, p ípadně uvedení několika rozdílq ch hodnot nariznych místech v nabídce m že

b;it drivodem pro vyloučení riěastníka ze zadávacihoÍizení.

oceněn položkov rozpočet podepsan;1i osobou oprávněnou zastupovat riěastníka bude nedílnou

součástí nabídky.

3.2 Maximální v še nabídkové ceny

Maximální q še nabídkové ceny, kterou jsou ťrěastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá q ši

p edpokládané hodnoty Ve ejné zakázky.

Úěastník, kter1 podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu' bude za zadávací|to ízení vyloučen.

3.3 Podmínky p ekročení nabídkové ceny

Nabídková cena a veškeré její položky musí b;t stanoveny jako nejq še p ípustné a neměnné.

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv p ípadné dodatečné

náklady riěastníka, nep ekroěite|náave smlouvě jako cena smluvní.

P ekročení nabídkové ceny je možné pouze v p ípadě, že po podání nabídky na Ve ejnou zakázku a

p ed termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu

odpovídající této změně.

\,

4. oBcHoDNÍ poonnÍNKY A PLATEBNÍ poovrÍNry

4.1 obchodní podmínky

obchodní podmínky obsahuje závazn návrh smlouvy na plnění Ve ejné zakéuky, ktery tvo í p ílohu

č.4 této zadávaci dokumentace.

Strana 6



,
5.

5.1

Zadávací dokumentace

Závazny návrh smlouvy na plnění Ve ejné zakěnky p edstavuje závamé požadavky zadavatele na

plnění Ve ejné zakázky a riěastníci nejsou oprávněni ěinit ripravy smlouvy s v jimkou ridajri, které

jsou v závaznémnávrhu smlouvy q slovně oznaěeny k doplnění (uvozeny formulací [tr ,

tfi'flffi ), a dále s qjimkou identifikace riěastníka uvedené v hlavičce návrhu smlouvy (zejména

pokud je riěastníkem více dodavatelri ěi szická osoba).

Návrh smlouvy musí b1 t ze strany ričastníka podepsán statutiárním orgiánem nebo jinou osobou

prokazatelně oprávněnou jednat za ričastníka; v takovém p ípadě doloží ričastník toto oprávnění

v originálu ěi v ri edně ově ené kopii v nabídce. P edloŽení nepodepsaného návrhu smlouvy není

p edložením ádného návrhu požadované smlouvy. Podává-li nabídku více ričastník společně (ako

konsorcium dodavatel ), návrh smlouvy musí b;t podepsán statutárními orgány nebo jinymi osobami

prokazatelně oprávněn1 mi jednat za všechny častníky podávající nabídku, nebo ťrčastníkem, ktery

byl ostatními ričastníky k tomuto rikonu q slovně zmocněn.

Vybran; riěastník bude uskuteě ovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle polqyn zadavatele a

v souladu s jeho zájmy, pokud t5rto nebudou v rozporu s obecně platn; mi právními p edpisy.

4.2 Platební podmínky

Platební podmínky obsahuje závazny návrh smlouvy na plnění Ve ejné zakéu;ky, kte{. tvo í p ílohu č.

4 této zadávací dokumentace.

ZPŮSoB HoDI\oCENÍ xngÍnnr

Posouzení splnění podmínek ričasti v poptávkovém Íízení

V rámci posouzení splnění podmínek ričasti v poptávkovém izeni bude zadavatelem posouzeno, zda

nabídka riěastníka spl uje všechny podmínky časti v poptávkovém Íízení stanovené zadavatelem

v této zadávací dokumentaci.

Zadavatelje oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podmínek

ričasti v poptávkovém izeni u dodavate|e, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky

nejq hodnější. Pokud v takovém p ípadě vybran; dodavatel podmínky riěasti v poptávkovém izeni

nesplní, provede zadavatel posouzení splnění podmínek ričasti v poptávkovém izení u dodavatele,

jehoŽ nabídka byla vyhodnocenajako druhá v po adí atd.

5.2 Hodnocení nabídek

Zák\adni kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická q hodnost nabídky ve smyslu $ 114 odst. 1

z6kona. Hodnocení ekonomické q hodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria

hodnocení _ nejnižší nabídkové ceny.

Jako ekonomicky nejq hodnější bude vyiiodnocena taková nabídková cena' která bude nižší oproti

nabídkoq m cenám ostatních ričastníkri.

Hodnocena bude celková q še nabídkové cena v Kč bez DPH.

Strana 7



ZadávacÍ dokumentace

6. o^q.LŠÍ poŽ,lo.l,vry ZADAvATELE

6.í Poddodavatelé

Účastník p edloŽí Seznam poddodavatel , kte í se budou podílet na plnění p edmětu Ve ejné zakěnky,

spolu s identifikací části p edmětu Ve ejné zakázky, která má b1t p íslušnym poddodavatelem plněna.

V opaěném p ípadě riěastrrík doloží čestné prohlášení o provedení prací vlastními kapacitami.

6.2 Zadávací lhrita

Zadavatelstanovuje zadávaci lhritu v délce l0 dní. V této lh tě írěastníci poptávkového izeni nesmí z

poptávkového izeni odstoupit. Počátkem zadávaci lh ty je konec lhrity pro podrání nabídek.

6.3 obchodní tajemství

Zadavate\ poŽaduje, aby riěastrrík, vp ípadě, ŽepovaŽuje ěást své nabídky zasvé obchodnítajemství,

pro které má zákonné drivody pro to, aby nebylo uve ejněno v souvislosti s povinností Zadavatele

uve ej ovat lzavÍené smlouvy na p edmět plnění Ve ejn; ch zakázek věetně jejich p íloh a dodatkri,

takové informace v nabídce oznaě|l a ádně od vodni| požadavek najejich neuve ejnění'

6.4 St et zájmri

Účastník poptávkového Íízení nesmí byt p ímo či nep ímo ve st etu zájmu ve vztahu kzadavateli, ani

k subjekt m podílejícím se na p ípravě poptavkového ízeni.

Účastník p edloží v nabídce písemné ěestné prohlášení o neexistenci st etu zájmu dle vzoru, kter1

tvo í p ílohu ě. 3 této zadávaci dokumentace.

7. vYsvĚTLENÍ A ZMĚNY ZAD^VACÍ ooxunanNTAcE

7.1 Vysvětlenízadávacídokumentace

Účastníci jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná

žádost musí b;it doručena kontaktní osobě zadavatele dle bodu 1.l.l. Mgr. Marii Šnajdrové na

uvedenou emailovou adresu zsaprsceskybrod@seznam.cz nejpozději 5 dn p ed uplynutím lhťrty pro

podání nabídek. Na později doručené žádosti neniZadavatel povinen reagovat.

Zadavatel je povinen odeslat dodateěné informace kzadávacim podmínkám, p ípadně související

dokumenty, včetně p esného znéni poŽadavku dodavatele, nejpozději do 3 pracovních dnri po doručení

písemné žádosti o vysvětlení.

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel poskytne všem dodavatelrim, a to stejn1 m zprisobem jako

vyzvu k podání nabídky.

Zadavatelm že poskytnout ričastník m v švětleni zadávací dokumentac e ibezp edchozí žádosti.

7.2 Změny a doplnění zadánací dokumentace

Kdykoli v pruběhu lh ty pro podání nabídek m že Zadavatel p istoupit ke změně nebo doplnění

zadávaci dokumentace.

Strana 8



Zadávací dokumentace

8. r,rrŮra pno ponÁNÍ nvanÍnnr a ornvÍRÁNÍ Nlnbnr
8.í Lh ta a místo pro podání nabídek

Nabídky na Ve ejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na adresu sídla
zadavatele ve lh tě pro podání nabídek.

Adresa pro podání nabídky:

Název zadavatele z Základní škola a Praktická škola, Čes\ Brod, Žitomí ská 1359

Ulice, číslo popisné: Žitomí ská 1359

Obec, část: Česk1 Brod

PSč: 282 Ol

Stát: Čn

Ú eor'i hodiny:

Po - Pá: 8:00 _ 14:30 hod.

Lh ta pro podání nabídek končí dne 5.11.2019 v 12.00 hodin.

8.2 Otevírání nabídek

otevírání nabídek je neve ejné.

Na nabídku podanou po uplynutí lhrity pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.

Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, Že nabidka byla podrána po up|ynutí lhrity pro

podání nabídek.

9. PRÁVA,q. \.í'IIRADY ZADAVATELE

Na vylouěení írčastníka z poptávkového Íizeni se p imě eně aplikuje ustanovení $ 48 zíkona,
sqjimkou $ 48 odst. 7,9 a l0 ákona. okamžikem doruěení rozhodnutí o vylouěeni zaniká
ričastníkovi riěast v poptrávkovém ízeni'

Zadavatel nep ipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavkri

stanoven ch v tétozadávací dokumentaci.

Zadavate| nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek ričastník a s ričastí v poptávkovémÍizeni.

Zadavatel si vyhrazuje právo ově it informace obsaŽené v nabídce ričastníka u t etích osob a častník
je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou pot ebnou souěinnost.

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové ízení kdykoli aŽ do uzavŤeni smlouvy zrušit, pop ípadě

odmítnout všechny p edložené nabídky, ato ibez udání drivodu.

Zadavatel sivyhrazuje právo neuzav ít smlouvu s žádn; m ričastníkem.

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy p edloženém ričastníkem v nabídce. Zadavatel

sije vědom, že p i tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedenych v ustanovení $ 6 ákona.

Zákaz st etri zájmri:

Strana 9



Zadávací dokumentace

V p ípadě zjištění neetickych praktik ěastníka (nabizeni, poslgrtnutí, p ijímání nebo zprost edkovrání

nějak; ch hodnot nebo q hod s cílem ovlivnit chovrání nebo jednání kohokoliv p ímo nebo nep ímo

v zadávacim izení) či rozporu ěestného prohlášení riěastníka a skutečnosti ově en; ch zadavate|emna

zák|adě spolehliq ch informací, p ípadně i na základě požádáni častníka o písemné vysvětlení nebo'

po p iznání častníka pro ťrstní vysvětlení, vyloučí zadavatel takového častníka bezodkladně ze

zadávacího Ťizení.

Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek ričastníkri či vyloučen; ch ričastníkri nebudou vráceny.

Zadav atel neposkytuj e zálohy .

SEZNAM PRILOH ZAD AVACI DOKUMEI{TACE

Nedílnou souěástí této zadávací dokumentace jsou následující p ílohy:

P íloha ě. 1 Krycí list nabídky

P íloha č. 2 Čestné prohlášení kprokázáni základní a profesní zp sobilosti

P íloha č. 3 Čestné prohlášení o neexistenci st etu zájmtl

P íloha č. 4 Kupní smlouva - Návrh
P íloha č. 5 Položkov; rozpočet a specifikace

V Ceském Brodě 22.Ia.2019

, t,'' 
"",.r''#rzd-,

Mgr.Marie Snajdrová

editelka školy

r*tH.tDilffitipqffi
elr*r:liŘsrÁ * *-TY' *EshV

t
Bnffi

10.

Strana 10


